

KEVA KONSULT AB

559172-0049

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 – 2021-12-31

Årsredovisningen omfattar:

Sida

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning.....	4
Tilläggsupplysningar.....	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i KEVA Konsult AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerhaninge den 27 juli 2022


Katarina Sjöberg
Styrelseledamot

ÅRSREDOVISNING FÖR KEVA KONSULT AB

Styrelsen för KEVA KONSULT AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 – 2021-12-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet i oktober 2018 och dess första räkenskapsår omfattade perioden 2018-09-18 – 2019-12-31. Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Västerhaninge i Haninge kommun.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Omsättningen ökade jämfört föregående år vilket då påverkades av pandemin som bröt ut tidigt på våren. Verksamheten förväntas fortsätta med motsvarande omfattning nästkommande år.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019
Nettoomsättning (kr)	1 538 589	1 172 802	1 277 976
Resultat e. finansiella poster (kr)	666 638	369 460	470 341
Soliditet ⁽¹⁾	80,5%	73,5%	66,7%

(1) Justerat eget kapital / Balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	281 034	219 540	550 574
Resultatdisposition enligt beslut på bolagsstämman				0
Balanseras i ny räkning		219 540	-219 540	0
Årets resultat			402 030	402 030
Belopp vid årets utgång	50 000	550 574	402 030	952 602

Förslag till resultatdisposition (kr)

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel från föregående år	550 574
Årets resultat	402 030
Summa	952 602

Styrelsen föreslår att

till aktieägarna utdelas	250 000
i ny räkning balanseras	702 602
Summa	952 602

Bolaget resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. Alla belopp uttrycks i svenska kronor där ej annat anges.

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 538 589	1 172 802
		<u>1 538 589</u>	<u>1 172 802</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-111 443	-103 586
Personalkostnader	2	-760 539	-699 160
		<u>-871 982</u>	<u>-802 746</u>
Rörelseresultat		666 607	370 056
Finansiella intäkter och kostnader			
Ränteintäkter		31	0
Räntekostnader		0	-596
Resultat efter finansiella poster		<u>666 638</u>	<u>369 460</u>
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-160 000	-90 000
Resultat före skatt		<u>506 638</u>	<u>279 460</u>
Skatter			
Skatt på årets resultat		-104 608	-59 920
ÅRETS RESULTAT		402 030	219 540

BALANSRÄKNING

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	456 000	176 675
Skattefordringar	48 569	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 416	1 488
	<u>506 985</u>	<u>178 163</u>

Kassa och bank

Kassa och bank	1 030 688	783 790
	<u>1 030 688</u>	<u>783 790</u>

Summa omsättningstillgångar

1 537 673 961 953

Summa tillgångar

1 537 673 961 953

BALANSRÄKNING

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (500 aktier)

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

500 574

281 034

Årets resultat

402 030

219 540

902 602

500 574

Summa eget kapital

952 602

550 574

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

360 000

200 000

360 000

200 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 362

11 977

Skatteskulder

0

25 805

Övriga skulder

220 709

173 597

225 071

211 379

Summa eget kapital och skulder

1 537 673

961 953

Ställda säkerheter

Inga

Inga

Ansvarsförbindelser

Inga

Inga

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 *Årsredovisning i mindre aktieföretag* ("K2")

Not 2 – Antal anställda

Medeltalet anställda	2021		2020	
	Antal anställda	Varav antal män	Antal anställda	Varav antal män
Sverige	1	0	1	0
Totalt	1	0	1	0

Västerhaninge den 30 juni 2022


Katarina Sjöberg
Styrelseledamot